Протокол об итогах государственных закупок способом  конкурса № 3
по государственной закупке работ способом  конкурса

по разработке проектно-сметной документации по реконструкции производственного корпуса под культурный центр в г.Тайынша
Тайыншинского района
       СКО, г. Тайынша                                                                             12  час. 30 мин.

      ул. Конституции Казахстана 206 каб.1                                     15  апреля  2011 года
    1. Конкурсная комиссия в составе: председателя комиссии Кулаева Дениса Владимировича – начальника отдела строительства, заместителя председателя комиссии Королевой Ирины Дмитриевны – главного специалиста-главного бухгалтера отдела строительства, секретаря комиссии Войцеховской Анны Ивановны – главного специалиста отдела строительства, членов комиссии: Грищенко Евгения Сергеевича – заместителя акима  города Тайынша, Аубакировой Айгуль Ермекбаевны- советника акима Тайыншинского района по правовым вопросам, Кульбаева Руслана Турубаевича- начальника отдела земельных отношений, провела конкурс по государственной закупке работ по разработке проектно-сметной документации по реконструкции производственного корпуса под культурный центр в г.Тайынша Тайыншинского района  Северо-Казахстанской области.
      2. Сумма, выделенная для закупки:  – 17 500 000 тенге
      3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены:

ТОО «Центр Оптовой Торговли»  (Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск  ул. Интернациональная № 84) ТОО «Донатор»  (Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск ул. Горького № 179).
           4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, представленных по истечении окончательного времени для их регистрации и в связи с этим не принятых к оценке и сопоставлению – нет.
          5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:
  Чекунов В. Н. - ТОО «Центр Оптовой Торговли»
  Аникин С.Г. – ТОО  «Донатор»
            вскрыты и они содержат:
	ТОО «Центр Оптовой Торговли»

	ТОО  «Донатор»

	Ценовое предложение -15750000 тенге
	Ценовое предложение -15752818 тенге

      которые, оглашены всем присутствующим при вскрытии конвертов с конкурсными ценовыми предложениями участников конкурса.
  6. Конкурсных ценовых предложений отклоненных – нет.
  7. Условные цены участников конкурса
Лот № 1- Разработка проектно-сметной документации по реконструкции производственного корпуса под культурный центр в г.Тайынша Тайыншинского района Северо-Казахстанской области.
                ТОО «Центр Оптовой Торговли» -  23,5 % -12048750 тенге
                ТОО «Донатор» -  19,8 % -  12633760 тенге
Конкурсная комиссия  по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать выигравшей конкурсную заявку участника конкурса ТОО «Центр Оптовой Торговли» (Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск  ул. Интернациональная № 84).
Заказчику ГУ «Отдел строительства Тайыншинского района Северо-Казахстанской области» СКО г. Тайынша ул. Конституции Казахстана № 206 в срок до 15 мая 2011 года заключить договор о государственных закупках с «ТОО «Центр Оптовой Торговли».
          2) Организатору государственных закупок ГУ «Отдел строительства Тайыншинского района Северо-Казахстанской области» разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам работ на интернет-ресурсе Заказчика.
За данное решение проголосовали:

ЗА -    5   голосов ПРОТИВ -    0   голосов

Председатель комиссии:                                                          Д. В. Кулаев
Заместитель председателя:                                                     И. Д. Королева
Члены комиссии:                                                                     Е. С. Грищенко

.

                                    А. Е. Аубакирова

          Р. Т. Кульбаев

                                                     .

Секретарь комиссии:                                                             А. И  Войцеховская